Wykonawcy
/wszyscy/

Dotyczy : postepowania o zamédwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
ponizej 209.000 EURO zgodnie art.11 ust.8 w zwigzku z art.39 ustawy z dnia 29.01.2004r. -
Prawo zaméwieh publicznych (Dz. U. z 2015 r poz. 2164 z pdzn. zm.) zwang dalej ustawg
pzp lub ustawg, na dostawe sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4
dla OSP w Stajszewie.

Do zamawiajgcego wptynety prosby na podstawie Art. 38 Ustawy Pzp.
Wyjasnienie tresci SIWZ

Treéci pytan wraz z odpowiedziami:

1. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem 206kW?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Nie
2. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego na
fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu dostarczonym koncem 2015r. i
zabudowanym w pierwszym kwartale 2016r.?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Nie.

3. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym
osi tylnej?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie.

4. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na srodki gasnicze

wykonanego ze stali nierdzewnej o pojemnosci 3500dm3?
Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie.
5. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez statego miejsca do przewozu kota
zapasowego?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Nie.

6. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z wykonczeniem pojazdu z uzyciem
gietej blachy aluminiowej bez uzycia materiatu kompozytowego?
OdpowiedZ zamawiajgcego:
Nie.
7. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe pojazdu z mechanicznie sterowanymi lusterkami?
OdpowiedZ zamawiajgcego:
Nie.
8. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe pojazdu bez podgrzewanych lusterek?
Odpowiedz zamawiajgcego:



Nie.
9. Czy zamawiajagcy wyrazi zgode na dostawe pojazdu z zabudowg wykonang ze stali
nierdzewnej i aluminium?
OdpowiedZ zamawiajgcego:
Nie.
10. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe pojazdu z najasnicg o mocy 180W generujgcy
strumien swietlny 18 000 Im kazda?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Nie.

Niniejsza tre$¢ zostaje zamieszczona oraz przestana zgodnie z Art. 38 ust 2. Ustawy PZP
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